СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

        ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРОТОКОЛ:

 20.09.2013 г.                                                Присутствовали: члены совета:

                                                                       Чалов Г.М., Сарманов Т.К.,
                                                                       Эльтерова С.Г., Кузьмин А.В.

                                                                       Конев А.Ф, Курманов А.М., Петрова Е.Н.

                                                                       Председатель собрания: Ромохов Д.В.

                                                                       Секретарь собрания: Эльтерова С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. «О вступлении в должность Главы МО «Селитренский сельсовет» Ромохова Дмитрия Владимировича».
По первому вопросу
Слушали: О вступлении в должность Главы МО «Селитренский сельсовет» Ромохова Дмитрия Владимировича
Совет МО «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:  Считать вступившим в должность Главы МО «Селитренский сельсовет» Ромохова Дмитрия Владимировича.

Председатель Совета МО –

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                      Д.В. Ромохов

Совет муниципального образования

«Селитренский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

 РЕШЕНИЕ

    20.09.2013 г            № 170
О вступлении в должность Главы МО «Селитренский сельсовет»
Ромохова Дмитрия Владимировича

В соответствии с п. 6 ст. 36 Устава муниципального образования «Селитренский сельсовет» и на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования «Селитренский сельсовет» от 10.09.2013 года № 22 «О регистрации Главы муниципального образования «Селитренский сельсовет» Астраханской области Харабалинского района»

Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ: 1. Считать вступившим в должность Главы МО «Селитренский сельсовет» Ромохова Дмитрия Владимировича.

                  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета МО –

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                      Д.В. Ромохов